A referida via tem início na Rua Francisco de Assis, centro da cidade, com 

coordenadas geográficas X=609577W e Y=7719136N e termina na Rua José Cassimiro, 

Bairro Alto dos Alecrins, com as coordenadas geográficas X=609438E e Y=7719446N, 

com comprimento de 167m (cento e sessenta e sete metros lineares). 

Art. 2º. A via pública cujas descrições constam do Parágrafo único deste artigo 

passa a denominar-se RUA SÃO JUDAS TADEU. 

Parágrafo único. As especificações da via são as seguintes: 

Nome da Via: Rua São Judas Tadeu, Bairro Capão, São Brás do Suaçuí -MG